
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2014

Anno  2014   Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2014 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE
a b c d e f g f + g

1 Sondrio 8 4.686 172 3,670508 6.929 25.433 1650 27.083
2 Tirano 6 1.142 66 5,779335 2.543 14.697 993 15.690
3 Valdobbiadene 7 1.681 82 4,878049 2.573 12.551 1292 13.843
4 Biella 8 3.944 92 2,332657 3.323 7.751 1650 9.401
5 Cadore 8 1.823 46 2,523313 2.462 6.212 1650 7.862
6 Bergamo 8 20.331 154 0,757464 7.958 6.028 1650 7.678
7 Cuneo 6 7.351 144 1,958917 3.313 6.490 993 7.483
8 Feltre 8 3.546 62 1,748449 2.917 5.100 1650 6.750
9 Trento 8 18.664 124 0,664381 6.760 4.491 1650 6.141
10 Varese 7 3.862 64 1,657172 2.774 4.597 1292 5.889
11 Torino 8 10.319 116 1,12414 3.312 3.723 1650 5.373
12 Verona 8 16.462 114 0,692504 4.929 3.413 1650 5.063
13 Belluno 6 5.684 64 1,125968 3.582 4.033 993 5.026
14 Conegliano 7 4.534 61 1,34539 1.824 2.454 1292 3.746
15 Ivrea 5 3.190 55 1,724138 1.682 2.900 744 3.644
16 Lecco 5 4.419 45 1,01833 2.246 2.287 744 3.031
17 Domodossola 5 2.731 42 1,537898 1.486 2.285 744 3.029
18 Brescia 7 13.091 77 0,58819 2.762 1.625 1292 2.917
19 Salo' 7 4.285 43 1,003501 1.564 1.569 1292 2.861
20 Treviso 6 8.588 61 0,710293 2.064 1.466 993 2.459
21 Parma 7 3.930 32 0,814249 1.375 1.120 1292 2.412
22 Carnica 4 2.263 25 1,104728 1.434 1.584 537 2.121
23 Como 7 5.810 40 0,688468 1.193 821 1292 2.113
24 Pordenone 6 7.054 35 0,496172 2.065 1.025 993 2.018
25 Vittorio Veneto 5 2.376 27 1,136364 1.080 1.227 744 1.971
26 Cividale 3 1.706 21 1,23095 923 1.136 364 1.500
27 Abruzzi 7 7.003 29 0,414108 465 193 1292 1.485
28 Pavia 5 1.232 15 1,217532 533 649 744 1.393
29 Vallecamonica 5 3.948 21 0,531915 1.164 619 744 1.363
30 Luino 2 1.198 18 1,502504 716 1.076 220 1.296
31 Bassano del Gr. 5 8.240 25 0,303398 1.037 315 744 1.059
32 Vicenza 5 15.952 30 0,188064 1.644 309 744 1.053
33 Cremona 4 741 16 2,159244 238 514 537 1.051
34 Trieste 2 244 8 3,278689 180 590 220 810
35 Aosta 2 4.539 20 0,440626 1.079 475 220 695
36 Intra 3 1.599 7 0,437774 479 210 364 574
37 Omegna 2 1.743 13 0,745841 437 326 220 546
38 Valsesiana 3 1.713 10 0,583771 297 173 364 537
39 Casale M. 3 956 11 1,150628 137 158 364 522
40 Milano 3 2.146 8 0,372787 245 91 364 455
41 Mondovì 2 2.103 10 0,475511 353 168 220 388
42 Ceva 2 577 5 0,866551 141 122 220 342
43 Asiago 1 1.024 6 0,585938 331 194 100 294
44 Saluzzo 2 2.829 6 0,212089 300 64 220 284
45 Firenze 2 1.542 3 0,194553 127 25 220 245
46 Valsusa 2 2.394 2 0,083542 101 8 220 228
47 Modena 1 3.141 5 0,159185 236 38 100 138
48 Vercelli 1 680 2 0,294118 126 37 100 137
49 Piacenza 1 2.393 3 0,125366 163 20 100 120
50 Venezia 1 673 2 0,297177 36 11 100 111
51 Monza 1 1.422 1 0,070323 123 9 100 109
52 Molise 1 370 1 0,27027 31 8 100 108
53 Colico 1 889 1 0,112486 56 6 100 106
54 Imperia 1 1.078 3 0,278293 9 3 100 103
55 Pinerolo 1 3.306 1 0,030248 74 2 100 102
56 Alessandria 1 1.390 2 0,143885 15 2 100 102
57 Pi-Lu-Li 1 1.643 1 0,060864 30 2 100 102
58 Marche 1 836 1 0,119617 9 1 100 101
59 Udine 1 8.960 1 0,011161 86 1 100 101
60 Genova 1 2.539 3 0,118157 2 0 100 100
61 Gorizia 1 752 0 0 0 0 100 100

247 2.154 86.073 40.927
Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 61 con 2154  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%
in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8
100 220 364 537 744 993 1292 1650



CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2014

Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo  * 154 7.958 30 1.423 14 737 21 1.584 20 620 24 611 23 1.853 11 671 11 459

2 Sondrio 172 6.929 25 1.193 34 1.132 21 1.185 20 543 27 514 35 2.175 7 150 3 37

3 Trento 124 6.760 22 1.494 6 207 21 1.723 24 616 12 245 27 1.924 5 259 7 292

4 Verona 114 4.929 11 606 8 153 19 1.016 13 299 18 345 20 924 9 457 16 1.129

5 Belluno 64 3.582 9 718 14 348 19 1.335 8 257 6 103 8 821

6 Biella 92 3.323 8 263 10 511 17 613 9 97 24 714 15 810 4 59 5 256

7 Cuneo 144 3.313 6 207 4 129 10 338 43 569 42 497 39 1.573

8 Torino 116 3.312 8 243 4 80 16 459 17 263 42 845 18 920 3 108 8 394

9 Feltre 62 2.917 11 334 4 118 18 1.244 6 132 6 108 6 399 6 281 5 301

10 Varese 64 2.774 12 379 11 373 8 232 9 168 17 1.271 4 201 3 150

11 Brescia 77 2.762 12 272 16 304 16 723 21 706 2 178 3 190 7 389

12 Valdobbiad. 82 2.573 2 17 4 27 13 396 20 347 21 645 21 1.110 1 31

13 Tirano 66 2.543 10 456 24 1.007 7 281 6 35 3 28 16 736

14 Cadore 46 2.462 10 473 4 154 8 663 2 83 6 130 10 727 2 108 4 124

15 Lecco 45 2.246 12 731 2 139 12 801 12 203 7 372

16 Pordenone 35 2.065 3 96 2 78 3 74 19 1.383 5 260 3 174

17 Treviso 61 2.064 3 92 15 267 15 353 14 628 8 382 6 342

18 Conegliano 61 1.824 6 129 12 219 7 54 15 323 19 994 1 17 1 88

19 Ivrea 55 1.682 2 74 8 191 19 331 9 165 17 921

20 Vicenza 30 1.644 7 420 3 162 6 224 4 220 10 618

21 Salo' 43 1.564 6 167 6 325 2 144 3 58 18 617 4 109 4 144

22 Domodos. 42 1.486 5 301 2 143 13 368 11 196 11 478

23 Carnica 25 1.434 9 572 2 122 7 204 7 536

24 Parma 32 1.375 3 54 5 201 6 154 6 170 6 472 3 245 3 79

25 Como 40 1.193 4 88 2 83 11 246 9 100 5 179 6 354 3 143

26 ValleCamo. 21 1.164 1 72 10 559 3 108 3 122 4 303

27 Vittorio Ven. 27 1.080 9 243 6 57 8 612 1 62 3 106

28 Aosta 20 1.079 7 399 13 680

29 Bassano 25 1.037 4 136 3 171 15 475 2 183 1 72

30 Cividale 21 923 6 186 6 137 9 600

31 Luino 18 716 13 410 5 306

32 Pavia 15 533 2 30 2 13 3 241 5 200 3 49

33 Intra 7 479 4 236 1 78 2 165

34 Abruzzi 29 465 4 73 5 150 6 37 3 5 4 112 2 12 5 76

35 Omegna 13 437 3 47 10 390

36 Mondovì 10 353 3 43 7 310

37 Asiago 6 331 6 331

38 Saluzzo 6 300 3 61 3 239

39 Valsesiana 10 297 3 22 3 17 4 258

40 Milano 8 245 3 118 4 86 1 41

41 Cremona 16 238 3 42 5 66 6 87 2 43

42 Modena 5 236 5 236

43 Trieste 8 180 3 69 5 111

44 Piacenza 3 163 3 163

45 Ceva 5 141 3 52 2 89

46 Casale Mon. 11 137 3 6 3 12 5 119

47 Firenze 3 127 2 109 1 18

48 Vercelli 2 126 2 126

49 Monza 1 123 1 123

50 Valsusa 2 101 1 55 1 46

51 Udine 1 86 1 86

52 Pinerolo 1 74 1 74

53 Colico 1 56 1 56

54 Venezia 2 36 2 36

55 Molise 1 31 1 31

56 Pi Lu Li 1 30 1 30

57 Alessandria 2 15 2 15

58 Marche 1 9 1 9

59 Imperia 3 9 3 9

60 Genova 3 2 3 2

61 Gorizia 0 0

TOTALE CLASSIFICATI 2.154 86.073 279 12.648 182 6.661 326 16.033 310 6.194 405 8.784 450 25.978 95 4.497 107 5.278

Squalificati 28 0 28

Non arrivati 16 5 7 4

SUB TOTALE 2.198 284 182 361 310 405 454 95 107

Non partiti 115 18 21 7 9 60

TOTALE ISCRITTI 2.313 302 182 382 317 414 514 95 107

Militari classificati 80 0 2 0 45 24 9

Aggregati classificati 137 8 8 27 24 27 32 8 3

SEZIONI 246 33 21 38 31 33 48 22 20

* Sono  dedotti 100 punti dal totale punti del Campionato di Fondo a Barzio

Controllo 2.154 279 182 326 310 405 450 95 107



CLASSIFICA   TROFEO  " CONTE  CALEPPIO " ANNO  2014

Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Steffetta Marcia Corsa Carabina Pistola

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Cuneo 44 847 1 13 16 173 12 179 15 482

2 Verona 23 784 6 121 6 69 6 398 4 154 1 42

3 Trento 10 458 10 458

4 Bassano 8 282 4 187 1 26 3 69

5 Intra 4 214 2 63 2 151

6 Abruzzi 6 147 2 63 3 23 1 61

7 Valdobbiad. 3 129 1 32 2 97

8 Modena 2 127 2 127

9 Como 2 111 2 111

10 Belluno 2 110 2 110

11 Varese 3 105 1 48 2 57

12 Asiago 1 64 1 64

13 Treviso 3 64 2 43 1 21

14 Sondrio 4 63 4 63

15 Bergamo 1 63 1 63

16 Marche 2 61 2 61

17 Torino 3 60 1 16 2 44

18 Ivrea 2 52 2 52

19 Valsesiana 1 46 1 46

20 Trieste 1 40 1 40

21 Pordenone 1 39 1 39

22 Cremona 4 39 1 31 3 8

23 Lecco 1 32 1 32

24 Biella 2 31 2 31

25 Conegliano 1 26 1 26

26 Vicenza 1 19 1 19

27 Feltre 1 16 1 16

28 Domodos. 1 13 1 13

TOTALE CLASSIFICATI 137 4.042 8 347 8 157 27 1.068 24 357 27 348 32 1.331 8 308 3 126

Squalificati 5 5 0 0

Non arrivati 1 1

SUB TOTALE 143 8 8 33 24 27 32 8 3

Non partiti 20 4 3 6 7

TOTALE ISCRITTI 163 8 8 37 27 33 39 8 3

SEZIONI 45 5 3 14 3 5 9 3 3

Controllo 137 8 8 27 24 27 32 8 3
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